
 

УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ 
 

Мастер програм: Религија у друштву, култури и европским интеграцијама 

Распоред предавања за I семестар друге године студија за школску  2024/2025. годину 
 

Редни 
број 

Датум Време и сала Предмет Наставник Статус 
предмета 

1. 

 
7.12.2024. 

21..12.2024. 
28. 12.2023. 

11.1.2025. 
 

10.00 - 13:00 h 
Сала 16 
Сала 16 

Уч. у пот 
Уч. у пот 

 

 
Психологија 

религије 

Проф. Петар 
Јеврем0вић 

Обавезни 

2. 

17.1.2025. 
22.1.2025. 
25.1.2025. 

16:00 – 19:30 h 

Сала 16 

Сала 16 

Сала 16 

 

Библијско 
патристичко 

наслеђе и 
савремени свет 

Проф. др Владан 
Таталовић 

Обавезни 

3. 

 
7.12.2024. 
16.12.2024. 
20.12.2024. 

 
13:00 - 16:00 h - Сала 16 
14:00 – 17:00 h - Сала 16 
13:00 - 16:00 h - Сала 16 

Хришћанство – 
Протестантске 

цркве 
Проф. др Раде Кисић Обавезни 

4. 

 
Распоред наставе ће бити истакнуд 

накнадно 
Религија и уметност 

Проф. др Јелена 
Ердељан 

Изборни 

5.  

 
У договору са предметним професорем 

Основи 
социолошког 

приступа религији 

др Мирко Благојевић, 
научни саветник 

Изборни 

 


